
BUD KARTA PRODUKTU

Z³¹cze krzy¿owe 
jednoœrubowe

drutów oraz do mocowania drutu do opierzeñ 
lub elementów blaszanych.

S³u¿y do krzy¿owego lub wzd³u¿nego ³¹czenia 

NR KAT. a ŒRUBA MATERIA£

3.03

5.22

60

60

4xM8/25

4xM8/25

Stal ocynkowana

MiedŸ
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Uchwyt wbijany

30 mm) na œcianie obiektów. Mocowany do pod³o¿a
poprzez wbijanie. Mo¿liwoœæ mocowania na œcianach
z grub¹ warstw¹ ocieplaj¹c¹.

S³u¿y do prowadzenia drutu lub bednarki (do szerokoœci

NR KAT. ŒRUBA MATERIA£

3.10

5.29

1xM8/20, 1xM8/25

1xM8/20, 1xM8/25

Stal ocynkowana

MiedŸ

NR KAT. MATERIA£

3.15 Stal ocynkowana

NR KAT. a ŒRUBA MATERIA£

3.16

5.35

55

55

4xM8/20

4xM8/20

Stal ocynk.

MiedŸ

b

55

55

NR KAT. H (mm) Œruba MATERIA£

2.08.01

2.09

2.11

2.13

80

140

210

280

1xM6/20

1xM6/20

1xM6/20

1xM6/20

Stal ocynkowana

Stal ocynkowana

Stal ocynkowana

Stal ocynkowana

Wykonujemy tak¿e uchwyty pod dachówkê wed³ug 
wzoru, na indywidualne zamówienie klienta (ze stali 
ocynkowanej oraz z miedzi).

Uchwyt naci¹gowy

poprzez przymocowanie drutu do odpowiedniego
wspornika.

S³u¿y do naci¹gania lin lub drutów odgromowych

aa

L

NR KAT. a(mm) ŒRUBA MATERIA£

2.22

8.20

55

55

4xM8/20

4xM8/20

Stal ocynk.

Stal nierdz.

L(mm)

250

250
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